государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПРИКАЗ

№ 12/1 – од		от 12.02.2013г

«Об утверждении Положения о рабочей группе, Плана-графика по внедрению и реализации ФГОС ООО, Плана методического сопровождения по внедрению и реализации ФГОС ООО»

С целью подготовки ГБОУ СОШ «ОЦ»  с. Александровка  к введению и реализации  ФГОС ООО
                Приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по внедрению и реализации ФГОС ООО с 12.02.2013г
1. Утвердить План-график по внедрению и реализации ФГОС ООО.
1. Утвердить План методического сопровождения по внедрению и реализации ФГОС ООО.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УР Голубеву Л.Н.

      Директор  школы:  _______________ О.М. Горшкова
     С приказом ознакомлена: ________________________

[bookmark: _GoBack]